
WAND e-apmācību platformas lietotāja rokasgrāmata

Partnerības mērķis bija īstenot projektu ar WAND komplektu kā galaproduktu. Šis ir mācību
komplekts, kas sastāv no tiešsaistes mācību platformas, kurā ir ceļvedis un 20 mācību
videoklipu komplekts. Tā mērķis ir iepazīstināt vecākus ar metodēm, kā mazināt bērnu
atstumtību skolā.

Komplekts tika izstrādāts Moodle, mācību satura pārvaldības sistēmā (LCMS). LCMS ir
platforma, kas integrē satura izveidi, piegādi, publicēšanu un analīzi vairāku lietotāju vidē.

1. Dodieties uz https://elearning.wandproject.eu/

https://elearning.wandproject.eu/


2. Jūs varat mainīt valodu

3. Ja jums vēl nav konta, noklikšķiniet uz "Izveidot jaunu kontu".

4. Jūs tiksit novirzīts uz zemāk esošo lapu, kurā jāievada informācija, kas atzīmēta ar
sarkanu izsaukuma zīmi. Aizpildot informāciju, jums jānoklikšķina uz “Izveidot jaunu
kontu”.



Kad esat izveidojis kontu, jums jāiet uz e-pastu un jāpārbauda e-pasts ar saiti ar
apstiprinājumu. Ja neatrodat e-pastu, dodieties uz surogātpasta mapi, lai to pārbaudītu.

Kad esat noklikšķinājis uz saites, kas nosūtīta uz jūsu e-pastu, jūsu konts tiks aktivizēts.

5. Ja jums jau ir konts, ievietojiet savu lietotājvārdu un paroli.



6. Ieejot e-mācību platformā, jūs varat redzēt visus kursus dažādās valodās. Izvēlieties
savu valodu un noklikšķiniet uz "piekļuve"

7. Kad esat apguvis kursu, jums būs piekļuve visam saturam un vienībām. Saturs ir pa
tēmām, kas sakārtotas vertikāli. Šis sadalījums ir pozitīvs mācībām un autonomijai.



8. Katrā modulī ir teorētiskais saturs, video un dažas praktiskas
aktivitātes.



9. Varat mainīt dažus iestatījumus vai atteikties

Tagad jūs zināt, kā mijiedarboties ar savu platformu. Ja jums ir kādas šaubas vai jautājumi
par Moodle lietošanu, lūdzu, sazinieties ar mums: project@inerciadigital.com . Mēs
atrisināsim jūsu problēmas pēc iespējas ātrāk.

mailto:projects@inerciadigital.com

